АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2016 г.  № 78
с. Сластуха

О снятии с учета Мешалкиной И. Н.

          В соответствии с пп.3 п.1 ст.5 Закона Саратовской области от 30.09.2014 г. N 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Снять с учета граждан, имеющих право на предоставление им земельных участков в собственность бесплатно, Мешалкину Ирину Николаевну, в связи с предоставлением ей в собственность бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, Сластухинское муниципальное образование, с. Сластуха, ул.Рабочая, 57 а, площадью 1500 кв.м., кадастровый номер: 64:12:180401:611.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО                                                             Ф.С.Жуков